
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

CUDAP:EXP-UNC: 0067237/2014 

///doba, 42'O I e20 .FACULTAD DE LENGUAS. 

VISTO: ~!i 
Lo ~spuesto por la Resolución Rectoral N° 2668/2014. 

i~ ¡ 

Y CONSIDERANDO: 

Que a fs 2-3~ldeJ expediente del encabezado se incorpora el listado de los 

contratados sin relación de empleo público que brindan servicios que impactan 

directamente en el normal desarrollo de las actividades de la Facultad de 

Lenguas, 

Que el listado d~ contratados se ha remitido a la Secretaría de 
~.' 

Planificación y Gestión Institucional por Expediente CUDAP: CUDAP:EXP

UNC: 0067238/2014 

Que se han verificado los extremos previstos en el artículo 4° de la 

Resolución Rectoral N° 2668/2014, 

Por ello, 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

R E S U E L V E: 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

Art. 1°._ AUTORIZAR Y DISPONER la liquidación y pago de la suma de pesos 


un mil ($1.000,00) a favor de las personas que se indican en el Anexo I en 


concepto de pago extraordinario y excepcional Resolución Rectoral N° 


2668/2014. 


La erogación que demande lo dispuesto por la presente será cubierta con 


partidas presupuestarias giradas a tal fin . 


Art. 2°._ Disponer que los contratados incluidos en el Anexo I deberán 


presentar factura en debida forma detallando como concepto de facturación 


"Pago Extraordinario y Excepcional Resolución Rectoral N° 2668/2014". 


Art.3°.- Comuníquese al Área Económico Financiera, archívese y de forma.

GG 

' 
SR. CARLOS GABRiEl GRll 

A/C PRO SECRETARIA ECONOMICA fl ERA 

FACULTAD DE LENGUAS 
UNIVERSIDAD NACIONAL DE (ÓRDOBl 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


ANEXO 1 

DNI APELLIDO Y NOMBRE 

1 27-16411591-2 

Aguilar Sola Oiga Mabel del 

Carmen 

2 23-26612584-4 Aguirre Batista Victoria Andrea 

3 20-16293469-5 ALVAREZ MARIO 

4 27 -32623413-9 ANGARONI MARIA VIRGINIA 

5 27-23354701-3 ANUN MOYANO SILVINA MARIA 

6 23-25755617 -4 ARRAYA YANINA 

7 20-23764041-2 ASTIGARRAGA GUILLERMO 

8 27 -17671144-8 BAGGINI AMALlA SUSANA 

9 27-23528103-7 BARACCHI JUDITH CARINA 

10 27-32757995-4 BARCELO MARIA ANA 

11 27 -20783006-8 Barrrios Maria Soledad 

12 20-16576454-5 Benavidez Jose Augusto 

13 27-29609389-6 Bertola Ana Valeria 

14 27-26207143-5 Bianco Florencia 

15 27-18509196-7 Bima Florencia 

16 20-30331261-8 Bordone Matias Eduardo 

17 27-21755175-2 Britos Alejandra Carolina 

18 27-23794492-0 Cabral Andrea Lorena 

19 27-25870485-7 Cardini María Natalia 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 
FACULTAD DE LENGUAS 

127-21491300-9 BEATRIZ 

Clerico Silvina 

i CONCARI SUSANA 

• 27-04427655-6 Corbalan Leticia Mercedes 

Corso Mara 

iCRAGNOUNO SILVINAi 



41 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

LENGUAS 


GARCIA ANALY DANIELA 

Soledad 

NAVARRO MARIA 

27-23690427-5 

27-32347085-0 

27 -27378949-4 

Gabrieloni 

Gencarelli 

Gomez 

4410059-5 

GONZALEZ 

23-30030175-4 


27 -3144954 7 -6 


27-05748425-5 Mariano 

27 -27092364-5 

27 -29978567-5 

MARTINEZ ANDREA PAOLA 

! Martinez Maria 

23-29261619-4 

27-14475717-9 

4570697-7 

MELTO MARIA 

Mendez Monica 

NEKOLA SILVIA CRISTINA 

I\IEYRA VANINA PAM 




UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD LENGUAS 


63· Nigro Daniela Alejandra 

64 27-02318245-4 Ogura 

127-06680353-3 Oliva 

66 

67 1 27-234981 SANDRA 

. 68 27-11191098-2 Pera Rosa 

·69 23-29477568-4 Peralta Miriam Raquel 

PEREYRA MARTA PATRICIA 

70· 27-23287874-1 VALLE 

EBAN 

L 

PUGGE MARIA DOLORES 

27-30727645-9 • REQUEJO ANA AGUSTINA 

76 27-33303124-3 ! RIGA MARIA BELEN 

1 23-23460570-4 Roldan Paola Carolina 

. ROMAN SANDRA GRACI 

DEL ROSARIO 

RUARTE BRAVO CLAUDIA 

Russenberger Evelyn Natali 



UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


NATALlA¡ 

Emma Antonia 


